
RTT,spol. s r.o.
Na Valech 304
543 02 VRCHLABí 4RTT®

Dodatek č.1 ke smlouvě Č. 37222400204

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení §536 a násl. Zákona
č.513/ 1999 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků mezi smluvními
stranami.

Článek II., odst.2 smlouvv se doplňuje takto:

Zhotovitel bude uvedený předmět plnění realizovat po celou dobu platnosti smlouvy,
která je podpisem tohoto dodatku oprávněnými zástupci smluvních stran uzavřena na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.01.2009.
Kalendářním rokem se pro potřeby této smlouvy rozumí období od 01.02. daného roku do
31.01. roku následujícího.

Článek V., odst. 1 smlouvy se mění takto:

Cena za předmět plnění je smluvními stranami stanovena pro rok 2009 ve vyst
2.800,- Kč + DPH za jeden svoz, a pro další období platnosti smlouvy výpočtem dle přílohy
k této smlouvě, a to vždy s platností na jeden kalendářní rok.
Zhotovitel se zavazuje, že nový návrh ceny pro budoucí období předloží ke schválení
zadavateli nejpozději dva měsíce před koncem kalendářního roku dle této smlouvy.

Za zhotovitele: \]I, f.::::J.2004.
Ve Vrchlab

Ing.Zdeněk TOMíČEK
jednatel společnosti

sidlo firmy: RTT, SPOl. S r.o" Na Valech 304. Vrchlabi 4. PSČ 54302
tel.lfaxlzázn.:
IČO: 25 26 11 34
DIC: CZ25261134
obchodni rejstrik: 8
bankovni spojeni:
garance kvality: 01 :2001
vztah k ŽP: certifikovaný systém dle ČSN EN ISO 14001 :2005
BOZP: certifikovaný systém dle OHSAS 18001: 1999
Inspekčni orgán: certifikovaný systém dle ČSN EN ISO 17020:2005


